品番
作図 黒下
名称
製品の規格および外観は改良のため予告なく変更することがあります
KOYA JAPAN Lighting 株式会社
フルカラーダウンライト・50W
KXD-50DL-RGBW-Ⓐ
安全上の注意・取扱方法については取扱説明書をご参照ください
入力電圧： DC24V | 消費電力：最大50W  |  配光角:65°
LED：RGBW 50W |  調光方法： DMX512(専用デコーダ必須)
全光束：最大2000lm(クリアタイプ) | 演色性：Ra90±5(白単色)
動作環境温度：0℃-55℃ | 重量：900g
ℹ 屋内仕様
🛠 入力ケーブルの最大延長距離は10mです
特記事項
21
07
13
21
09
15
21
10
08
22
12
07
埋込穴
Ø 162mm
H
130mm
適合板厚
9～20mm
mm ±1 1:2
RGBW
5芯
制御機器
専用DMXデコーダ KBC-854-CC-600
カバー種類
クリアタイプ
Ⓐ カバー種類
フロストタイプ
品番
KXD-50FL-RGBW-C
KXD-50FL-RGBW-W
800mm専用デコーダ
黒色 : DC24V⊕
赤色 : R⊖
茶色 : G⊖
青色 : B⊖
灰色 : W⊖
ケーブル長さ
Ø6.5mm
86.0
Ø152.0
Ø195.0
18
約90mm
カバー
Ø 142.0
18.0
10.5